様式第13号
令和　　年　　月　　日
久慈市長　様

所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （建設業許可番号　　　－　　　　　　　　）
電話番号

市営建設工事入札参加資格審査申請書記載事項変更届
　先に提出した令和　　・　　年度市営建設工事入札参加資格審査申請書の記載事項に変更がありましたので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日

様式第14号の１

市営建設工事入札参加資格承継申請書

令和　　年　　月　　日

久慈市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
電話番号
（ふりがな）

申請者　商号又は名称

（ふりがな）

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
資産の承継により、下記のとおり変更になりましたので市営建設工事入札参加資格についても承継願います。

記

	変更事項
	引　継　者
	引　受　者
	変更年月日

	　　年　　月　　日

	許可年月日

許可番号
	年　　月　　日許可

	大臣

知事
	許可（般・特　　－　　　　）第　　　　　　号

	許可された

建設業

	承継する
市の入札参加
資格業種

様式第14号の２
市営建設工事入札参加資格承継申請書
令和　　年　　月　　日

久慈市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
電話番号
（ふりがな）

申請者　商号又は名称

（ふりがな）

代表者職・氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
資産の承継により、下記のとおり個人から法人に組織変更になりましたので市営建設工事入札参加資格についても承継願います。

記

	変更事項
	個　　人
	法　　人
	変更年月日

	　　年　　月　　日

	許可年月日

許可番号
	年　　月　　日許可

	大臣

知事
	許可（般・特　　－　　　　）第　　　　　　号

	許可された

建設業

	承継する
市の入札参加
資格業種

様式第15号

	営業用資産の承継調書

	承継年月日
承継の原因
（○で囲む）
	　　　　年　　月　　日

相続・法人の設立・合併・その他（　　　　　　　　　　　　）

	承継の方法
（○で囲む）
	相続・贈与・出資・賃貸・その他（　　　　　　　　　　　　）

	承継した営業

用資産の種類

及び数量

	　　　　年　　月　　日

引継者　　　所在地
商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
引受者　　　所在地
商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

記載要領

「承継した営業用資産の種類及び数量」の欄には次に掲げる調書に基づいて記載すること。

(1)　従前の建設業の許可にかかる営業を廃止した日（以下「終結日」という。）の直前の決算調書

(2)　終結日における営業用機械及び装置、船舶、車輌その他運搬具並びに工具、器具及び備品調書

様式第16号
	資本関係・人的関係に関する変更届出書

令和　　年　　月　　日

　久慈市長　様

所在地
商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　 （建設業許可番号　　　－　　　　　　　）
　このことについて、下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１　資本関係

変更前
変更後
変更年月日
２　人的関係
変更前

変更後

変更年月日